
Wijzigingsregeling normalisering rechtspositie ambtenaren 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ede; 

gelezen het voorstel van 5 december 2023, zaaknummer 425211; 

gelet op artikel 4 van het Instellingsbesluit gemeenteraad commissie voor de bezwaarschriften en artikel 

II, eerste lid, van de Verordening commissie voor de bezwaarschriften Ede; 

besluit: 

Artikel  I 
Het Instellingsbesluit gemeenteraad commissie voor de bezwaarschriften (zaaknummer 118906) treedt 

in werking op 1 januari 2024. 

Artikel  II 
De wijzigingsverordening Verordening commissie voor de bezwaarschriften Ede (Gemeenteblad 2019, 

88274) treedt in werking op 1 januari 2024. 

Artikel  III 
Dit besluit treedt in werking op de achtste dag na die van bekendmaking. 

  

Vastgesteld in de vergadering van 5 december 2023, zaaknummer 425211 

Het college voornoemd, 

drs. R.F. Groen MPA 

de secretaris, 

mr. L.J. Verhulst 

de burgemeester, 

Nr. 546018 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Ede 

Gemeenteblad 2023 nr. 546018 20 december 2023 1 


